
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Képviselő-testülete 202&január 23-án tartott rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Horváth Ernő, Gulyásné Botos Magdolna, Marosvölgyi János, Ónodi Csaba, a
képviselő—testület tagjai

Távollévő képviselő: Lakatos Dénes képviselő

Meghívottak, meghívás alapján megjelentek: dr. Béni Gyula jegyző. Farkas Beáta jegyzőkönyv-
vezető

Horváth Ernő elnök köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az üt
képviselőből 4 fő jelen van a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Lakatos Dénes képviselő
igazoltan van távol. Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv-hitelesítője Onodi Csaba legyen.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselót.testületének
1/2025. (L 23.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítö’ megválasztásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. Január 23-án tartott
rendkívüli üléséről készülőJegyzőkönyv hitelesítójévé Onodi Csaba képviselőt választja meg.

MeEhívó:
MEGHÍVÓ

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata
2025. január 23-án (csütörtökön) 15,00 órától

a szerencsi Polgármesteri Hivatal II. emeleti nagytanácskozó terinében
tartja rendkívüli ülését, melyre

tisztelettel meghívom.
Napirend:

1. A 2025. évi munkaterv elfogadása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

2. Együttműködési megállapodások elfogadása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

3. A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

4. Az általános iskolai körzethatárok véleményezése
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

5. Egyebek



Horváth Ernő elnök javaslatot tesz az ülés napirendi pontjaira módosítással, amely csak a
napirendek tárgyalási sorrendjét érinti. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja javaslatát,
melyet a képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogad, és
az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
2/2025. (I. 23.) határozata
a napirend elfogadásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő—testülete a 2025. január 23-i rendkívüli
ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja el:

I 4r általánov kkolai kör7ethatárnk vé(eménveréw
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

2. A Szervezeti és Működési Szabályzat módosítása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

3. A 2025. évi munkaterv elfogadása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

4. Együttműködési megállapodások elfogadása
Előterjesztő: Horváth Ernő elnök

5. Egyebek

Horváth Ernő elnök ismerteti a jelenlévőkkel az előterjesztést, amely szerint a nemzeti
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.~ (8) bekezdése értelmében a területileg illetékes
tankerületi központ meghatározza és közzéteszi az iskolák felvételi körzetét, továbbá a pedagógiai
szakszolgálatot ellátó intézmény működési körzetét. A felvételi körzetek megállapításához a
területileg illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt települési önkormányzatok
véleményét. Szerencs vonatkozásában a Szerencsi Tankerületi Központ az illetékes, és 2025. február
15-ig kéri, hogy a roma nemzetiségi önkormányzat nyilvánítson véleményt az alábbiakról. Az
általános iskola köteles felvenni, átvenni azt a tanköteles tanulót, aki életvitelszerűen az általános
iskola körzetében lakik (=kötelező felvételt biztosító iskola). Tekintettel arra, hogy Szerencsen nem
működik állami fenntartású általános iskola, és a törvény szerint az egyházi iskolára nem kell
alkalmazni a kötelező felvételre vonatkozó rendelkezéseket, a tankerületi központ szerencsi iskolát
nem jelölhet ki kötelező felvételt biztosító iskolának. Ezért a szerencsi tanulók számára a kötelező
felvételt biztosító intézménynek a legyesbényei Zalay Andor Általános Iskolát jelöli ki.

Marosvölgyi János képviselő sajnálatosnak tartja, hogy a bekecsi általános iskola nem rendelkezik
kapacitással a tanulók fogadására, pedig az az iskola közelebb volna Szerencshez.

Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.

Döntési javaslat:
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének

12025.(I.23.) RNÖ határozata
az általános iskolai felvételi körzethatárok véleményezéséről



Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Szerencsi
Tankerületi Központ által megküldött általános iskolai körzethatár tervezettel, amely szerint Szerencs
vonatkozásában a kötelező felvételt biztosító intézmény:
Zalay Andor Altalános Iskola, 3904 Legyesbénye, Dózsa György út 9.

A Képviselő-testület utasítja az elnököt, hogy a határozat megküldésével értesítse a Szerencsi
Tankerületi Központot a döntésről.

Határidő: 2025. február 15.
Felelős: elnök

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
3/2025. (L 23.) RNÖ határozata
az általános iskolaifelvételi körzethatárok véleményezéséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Szerencsi
Tankerületi Központ által megküldött általános iskolai körzethatár tervezettel, amely szerint Szerencs
vonatkozásában a kötelezőfelvételt biztosító intézmény:
Zalay Andor Altalános Iskola, 3904 Legyesbénye, Dózsa György út 9.

A Képviselő-testület utasítja az elnököt, hogy a határozat megküldésével értesítse a Szerencsi
Tankerületi Központot a döntésről.

Határidő: 2025. február 15.
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök: A szervezeti és működési szabályzat módosítását az indokolja, hogy 2025.
január 1. napjától a települési önkormányzat hivatala nem Szerencsi Polgármesteri Hivatal, hanem
Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal, ezért az szmsz-ben, ahol Polgármesteri Hivatal szófordulat
szerepel módosítani szükséges Hivatal megnevezésre. A másik módosítási javaslat arra vonatkozik,
hogy a települési önkormányzattal kötött közigazgatási szerződés ugyan tartalmazza a nemzetiségi
önkormányzat helyiséghasználatát, de azt az szmsz-ben is szerepeltetni szükséges.

Döntési javaslat:
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének

/2025.(I.23.) RNO határozata
a szervezeti és működési szabályzat módosításáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és az alábbi döntést hozza:



1. Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024.
november 21-én elfogadott szervezeti és működési szabályzatát akként módosítja, ahol a
szövegben „Polgármesteri Hivatal” szófordulat szerepel „Hivatal” megnevezést kell
alkalmazni.

2. Az SZMSZ II. fejezet A nemzetiségi önkormányzat jogállása, feladata, hatásköre alcím az
alábbi 10) ponttal egészül ki:

„ 10) Szerencs Város Önkormányzata a települési nemzetiségi önkormányzatok haté
kony érdekérvényesítéséhez, törvényben meghatározott egyéni és közösségi jogainak gya
korlásához közigazgatási szerződés alapján, az abban rögzített feltételek szerint ingyenesen
biztosítja a települési nemzetiségi önkormányzatok részére a helyiséghasználatot, és a Hiva
tul köti vi rtűil’ ~kh~’.ő’ ~l IL Le” L (ike Li iitűk ödó~’wl a te’a (ilet I éx L i~ ‚k~g’ i.’~(’lői (kit IL&K’k (‘151’ (‘% ‚‘

tésével, végrehajtásával, valamint a gazdálkodással kapcsolatos nyilvántartási és adminiszt
ratív feladatok ellátásához szükséges személyi és tárgyi feltételeket. „

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az elnököt, gondos
kodjon szervezeti és működési szabályzat módosításainak egységes szerkezetbe történő szerkeszté
séről.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a szervezeti és működési
szabályzat módosítását.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
4/2025. (1.23.) RNÖ határozata
a szervezeti és működési szabályzat módosításáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és az alábbi döntési hozza:

1. Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. november
21-én elfogadott szervezeti és működési szabályzatát akként módosítja, ahol a szövegben
„Polgármesteri Hivatal” szófordulat szerepel „ Hivatal” megnevezést kell alkalmazni.

2. Az SZMSZ II. fejezet A nemzetiségi önkormányzat jogállása, feladata, hatásköre alcím az
alábbi 10) ponttal egészül ki:

„ 10) Szerencs Város Önkormányzata a települési nemzetiségi önkormányzatok haté
kony érdekérvényesítéséhez, törvényben meghatározott egyéni és közösségi jogainak gya
korlásához közigazgatási szerződés alapján, az abban rögzítettfeltételek szerint ingyenesen
biztosítja a települési nemzetiségi önkormányzatok részére a helyiséghasználatot, és a Hiva
tal közreműködésével a testületi működéssel, a testületi és tisztségviselői döntések eló’készí
tésével, végrehajtásával, valamint a gazdálkodással kapcsolatos nyilvántartási és adminiszt
ratív feladatok ellátásához szükséges személyi és tárgyi feltételeket. „

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri az elnököt, gondoskod
jon szervezeti és működési szabályzat módosításainak egységes szerkezetbe történő szerkesztéséről.



Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök ismerteti a 2025. évi programtervet, amely ajegyzőkönyv mellékletét képezi,
valamint javasolja, hogy a testület a nemzetiségek jogairól szóló törvény szerint a munkatervben négy
rendes ülést tervezzen be. Amennyiben év közben halaszthatatlan döntés meghozatala szükséges,
rendkívüli ülést hív össze. Február hónapban kell a költségvetést elfogadni, ezért a következő ülés
2025. február 12-én legyen. A továbbiakban a munkaterv szerinti ülésüket igazítsák a kötelező
feladatok ellátásához Úgy, mint a zárszámadás elfogadása, az év közbeni költségvetés módosítása,
valamint a közmeghallgatás megtartása. Javaslatával a képviselő-testület egyetért, ezért kérdés,
hozzászólás hiányában szavaiásia boe~átju a 2025. évi tituitkakrv elíoyadásáL.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
5/202i (123.) RNO határozata
a roma nemzetiségi önkormányzat 2025. évi munkatervének elfogadásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, ás aroma nemzetiségi önkormányzat 2025. évi munkatervét az alább /ak szerintfogadja
el:

Az ülések ideje: szerda 16,00 óra
Helye: Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal II. emeleti nagytanácskozó terme

Január 23. rendkívüli ülés
1. A 2025. évi munkaterv elfogadása

Előterjeszt& elnök
2. Együttműködési megállapodások elfogadása

Előterjesztő: elnök
3. A Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadása

Előterjesztő: elnök
4. Az általános iskolai körzethatárok véleményezése

Előterjesztő: elnök
5. Egyebek

Február 12.
1. A roma nemzetiségi önkormányzat 2025. évi költségvetésének elfogadása

Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője
2. Határozati javaslat az Önkormányzat saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteiből

eredőjizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegéről
Előadó: Pénzügyi Iroda vezetóje

3. A vagyon-nyilatkozatok leadásának ellenőrzése
Előadók: a vagyon-nyilatkozatok leadását ellenőrző képviselők

4. Egyebek

Május 28.
1. A roma nemzetiségi önkormányzat 2024. évi zárszániadásának elfogadása

Előadó: Pénzügyi Iroda vezetője
2. A roma nemzetiségi nyári programok előkészületeinek megbeszélése



Előterjesztő: elnök

3. Egyebek

December 12. péntek
Közmeghallgatás Beszámoló Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2025. évi
munkájáról

Határidő: folyamatos
Felelős: elnök

Horvá(h F niő elnök tájéko t(atJa IL j(1(’LIItVöl((’i IR;gy LLR’gkv?dt(k li/t FI’ ‚‘IŰL’I LiLCghflláIOZOtt iniiLikát,
amellyel szoros együttműködést alakíthatnak ki a nemzetiségi önkormányzatokkal, iskolákkal,
intézményekkel, közösségi házakkal. Sikerült több együttműködési megállapodást megkötni, bíznak
abban, bogy a jövőre nézve ez a fajta együttműködés hasznos lesz mindkét fél számára, és
tartalommal tudják megtölteni a leírtakat. Kérdés, hozzászólás hiányában kéri, hogy egyenként
döntsenek az együttműködési megállapodások elfogadásáról azok hatályosulása érdekében.
Szavazásra bocsátja Korlát Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2025.(L23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Korlát Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodás Jelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja az Abaújszántói Roma Nemzetiségi Önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
7/2025. (L 23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséró’l

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és az Abaújszántói Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök



Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja az Olaszliszkai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött
együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2025. (L 23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és az Olaszliszkai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
rnegállapodávt /óváhagi/a
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

1-latáridő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Vajdácskai Romajó Egyesülettel kötött együttműködési
megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2025. (L 23.) RNÖ határozata
együttműködés! megállapodás megkötéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalt”, és a Vajdácskai Romajó Egyesülettel kötött együttműködési megállapodástjóváhagyja.
A megkotott megállapodásjelen határozat mellékietét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Prügy Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2025. (L 23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Prügy Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékIetét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök



Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Tállya Települési Roma Nemzetiségi Önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodást’

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2025. (1.23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Tállya Település Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodávtjó”áhagjja
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Mezőzombori Roma Nemzetiségi Önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2025. (1.23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Mezőzombori Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megallapodastiovahagy,a.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Tolcsvai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött
együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2025.(L23.) RNO határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Tolesvai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal



Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja az EU ROM Jövőért Egyesülettel kötött együttműködési
megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
14/2025. (1.23.) RNO határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

S etencv J’átc’’ R’’nu, l’Tem.t’ti”égi Onla’rm’in;’r’itcuicM Ké;’’’i~’lő te~íülcw a. elnö/l ‚~lőter/e’ . (é’é(
megtárgyalta, és az EU ROM Jövőért Egyesülettel kötött együttműködési megállapodást JóváhagyJa.
A megkötött megállapodásJelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a szerencsi Közösségi Házzal kötött együttműködési
megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2025.(1.23.) RNO határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Srerenrv Várov Roma Wemretivégi Önkormány7atának Képvi~eló’-tevtülete ar elnök előterjevrté~ét
megtárgyalta, és a szerencsi Kozosségi Házzal kotott egyuttműkodés’ megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodás Jelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja Monok Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött
együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
16/2025.(I.23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és Monok Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal



Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja Hernádkércs Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2025. (123.) RNÖ határozata
együttmú’ködési megállapodás megkötéséről

Srere,,c~ I ?‘,ro v Ronia l’Jen;retivégi (lnkormányr’uának Kép”i velő t’vflhle(e (‚7 elnök előterjerüvét
megtárgyalta, és Hernádkéres Község Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Hátrányos Helyzetűek Romajó Egyesülettel kötött
együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
18/2025. (1.23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök eloterjeszteset
megtárgyalta, és a Hátrányos Helyzetűek Romajó Egyesülettel kötött együttműködési megállapodást
jóváhagyja.
A megkötött megállapodás Jelen határozat mellékIetét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Makkoshotykai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
19/2025. (123.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Makkoshotykai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodás jelen határozat mellékletét képezi.



Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Szerencsi Romák a Romákért Polgárjogi Mozgalommal
kötött együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
20!2025.(I.23j RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megklitéséről

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Szerencsi Romák a Romákért Polgárjogi Mozgalommal kötött együttműködési
megállapodást jóváhagyja.
A megkötött megállapodásjelen határozat mellékietét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja a Roma Polgárjogi és 1-lagyományőrző Egyesülettel kötött
együttműködési megállapodást.

A Képviselő-testület 4 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
21/2025.(L23.) RNÖ határozata
együttműködési megállapodás megkötéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az elnök előterjesztését
megtárgyalta, és a Roma Polgárjogi és Hagyományőrző Egyesülettel kötött együttműködési
megállapodástjóváhagyja.
A megkötött megállapodás jelen határozat mellékietét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök az „Egyebek” napirendi pontja alatt tájékoztatja ajelenlévőket egyik képviselő
társul távollétének okáról, majd megadja a szót a többi képviselőnek.

Marosvölgyi János képviselő arra kíváncsi, hogy a jelenleg zajló államkincstári ellenőrzés arra a
bejelentésre, annak kivizsgálására irányul-e, amelyet azért tettek, mert az előző roma nemzetiségi
önkormányzat szinte üresen hagyta rájuk kasszát.

Dr. Béni Gyula jegyző tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Magyar Államkincstár jelenleg tartó
ellenőrzése más irányú, számlarendet, szabályozottságot, stb. vizsgálnak a kijelölt ellenőrök.



Horváth Ernő elnök további napirendi pont, kérdés hiányában megköszöni a részvételt, az ülést
berekeszti.

Onodi Csaba
jegyzőkönyv-hitelesítő
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